Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE BOLSISTA REFERENTE AO EDITAL 72/2022

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), por meio do projeto de pesquisa com

registro no SIE nº 057315, torna público o resultado preliminar para seleção de alunos(as) do curso

de Mestrado em Educação Profissional e Tecnológica (PPGEPT) para Bolsa de Assistência Estudantil,

conforme Resolução 01/2013 – UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADO PRELIMINAR:

COLOCAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1º lugar Renata Quevedo Viero

2. RECURSOS:

Recursos a este resultado preliminar poderão ser encaminhados para o e-mail

melina@ctism.ufsm.br até às 12:00 h do dia 23/09/2022.

Santa Maria, 22 de setembro de 2022.

Profª Drª Melina de Azevedo Mello (Coordenadora do Projeto)